____________________№_____________

На №______________________________

Главе Нижнекамскго

муниципального района

Республики Татарстан

А.Р. МЕТШИНУ
О Международной акции

«Час Земли»

Уважаемый Айдар Раисович!

В соответствии с обращением министра природных ресурсов и экологии

Российской Федерации С.Е.Донского в адрес Президента Республики Татарстан

Р.Н. Минниханова Министерство экологии и природных ресурсов Республики

Татарстан (далее - Министерство) определено организатором на территории

Республики Татарстан международной акции «Час Земли», проводимой ежегодно

по инициативе Всемирного фонда дикой природы (WWF) и символизирующей

солидарность жителей различных государств в решении проблем энерго- и

ресурсосбережения, улучшения экологической ситуации в планетарном масштабе.

В связи с этим, Министерство предлагает организациям и предприятиям

подведомственного Вам района поддержать проведение указанной акции и

отключить в субботу 25 марта 2017 года на 1 час (с 20 часов 30 минут до 21 часа

30 минут) архитектурно-декоративную подсветку и дежурное освещение

административных зданий, а также освещение и электрические устройства других

объектов, не связанных с обеспечением безопасности жизнедеятельности

граждан.

Одновременно просим предоставить информацию об итогах проведения

акции не позднее 28 марта 2017 года.

С уважением,

Министр Ф.С.Абдулганиев

Документ создан в электронной форме. № 2084/09 от 16.03.2017. Исполнитель: Саферова Ю.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 16.03.2017 16:10

Лист согласования к документу № 2084/09 от 16.03.2017
Инициатор согласования: Саферова Ю.М. Ведущий специалист отдела экологического
образования и взаимодействия с общественными
Cогласование инициировано: 16.03.2017 16:12

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Корректор
Cогласовано

16.03.2017 - 16:15
-

2 Валиуллин Д.Ф.
Cогласовано

16.03.2017 - 16:25
-

3 Шакиров Ф.Ф.
Cогласовано

16.03.2017 - 17:15
-

4 Абдулганиев Ф.С.
Cогласовано

16.03.2017 - 17:44
-

Документ создан в электронной форме. № 2084/09 от 16.03.2017. Исполнитель: Саферова Ю.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 16.03.2017 17:49